

**KO Tømrer- & snedkerfirmaet Kurt Olsen A/S**

**Håndværkervej 2 - Givskud, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 26 69 26 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2016.

---

Kurt Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KO Tømrer- & snedkerfirmaet Kurt Olsen A/S  
Håndværkervej 2 - Givskud  
7323 Give

CVR-nr.: 26 69 26 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Bestyrelse

Casper Brejnbjerg Olsen, Formand  
Henrik Brejnbjerg Olsen  
Kurt Olsen  
Tanja Søjborg

### Direktion

Kurt Olsen, Mølvangvej 106, 7300 Jelling

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

### Bankforbindelser

Den Jyske Sparekasse  
Havnepladsen 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med håndværk, handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 287.038 mod 484.236 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.313 mod -82.860 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 kr. 175.231, og har således tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Resultaterne i selskabet har været svigtende i de senere år, og det har ikke været muligt at fastholde omsætningen. Der arbejdes på en tilpasning af selskabets omkostninger til det lavere aktivitetsniveau, og selskabets egenkapital forventes reableret via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>287.038</b>	<b>484.236</b>
2 Personaleomkostninger	-412.602	-553.715
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.589	-15.203
<b>Driftsresultat</b>	<b>-139.153</b>	<b>-84.682</b>
Andre finansielle indtægter	15	56
Andre finansielle omkostninger	-16.175	-15.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>-155.313</b>	<b>-100.590</b>
3 Skat af årets resultat	0	17.730
<b>Årets resultat</b>	<b>-155.313</b>	<b>-82.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-155.313	-82.860
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-155.313</b>	<b>-82.860</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>13.110</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.110</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.110</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>43.000</u>	<u>48.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>43.000</u>	<u>48.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.993	641.219
	Igangværende arbejder for fremmed regning	155.800	75.000
5	Udsudte skatteaktiver	94.785	94.785
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.158</u>	<u>8.190</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>555.736</u>	<u>819.194</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.590</u>	<u>204.241</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>750.326</u></b>	<b><u>1.071.435</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>750.326</u></b>	<b><u>1.084.545</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Aktiekapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-324.769	-169.456
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>175.231</u></b>	<b><u>330.544</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.103	252.724
	Anden gæld	506.992	501.277
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>575.095</u>	<u>754.001</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>575.095</u></b>	<b><u>754.001</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>750.326</u></b>	<b><u>1.084.545</u></b>

**8 Nærtstående parter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 kr. 175.231, og har således tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Resultaterne i selskabet har været svigtende i de senere år, og det har ikke været muligt at fastholde omsætningen. Der arbejdes på en tilpasning af selskabets omkostninger til det lavere aktivitetsniveau, og selskabets egenkapital forventes reableret via fremtidig indtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	397.804	510.660
Pensioner	7.091	26.390
Andre omkostninger til social sikring	6.182	11.112
Personaleomkostninger i øvrigt	1.525	5.553
	<u><b>412.602</b></u>	<u><b>553.715</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	0	-17.730
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-17.730</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		<u>479.790</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>479.790</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		466.680
Årets afskrivninger		<u>13.110</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>479.790</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>0</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	94.785	77.055
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>17.730</u>
	<b><u>94.785</u></b>	<b><u>94.785</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	6.490	5.760
Feriepengeforpligtelse	0	-9.400
Fremført underskud fra tidligere år	225.700	201.660
Ikke aktiveret udskudt skat	<u>-137.405</u>	<u>-103.235</u>
	<b><u>94.785</u></b>	<b><u>94.785</u></b>
<b>6. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-169.456	-86.596
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-155.313</u>	<u>-82.860</u>
	<b><u>-324.769</u></b>	<b><u>-169.456</u></b>
<b>8. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Kurt Olsen, Mølvangvej 106, 7300 Jelling		